
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 127 –

D.g.r. 16 luglio 2018 - n. XI/353
Progetto regionale in materia di vita indipendente e inclusione 
sociale delle persone con disabilità: approvazione dello 
schema di protocollo di intesa tra Ministero del lavoro e delle 
politiche sociali e Regione Lombardia

LA GIUNTA REGIONALE

Premesso che:

 − la legge 8 novembre 2000, n.  328 «Legge quadro per la 
realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi so-
ciali» all’art. 14 detta disposizioni riguardanti progetti indivi-
duali per le persone con disabilità;

 − la legge 5 febbraio 1992, n. 104, «Legge quadro per l’assi-
stenza, l’integrazione sociale e i diritti delle persone han-
dicappate» così come modificata dalla legge 162 del 21 
maggio 1998, detta i principi dell’ordinamento in materia 
di diritti, integrazione sociale e assistenza delle persone 
con disabilità ed in particolare l’art. 39, comma 2, prevede 
che le Regioni possano provvedere a disciplinare, allo sco-
po di garantire il diritto alla vita indipendente alle persone 
con disabilità permanente e limitazione grave dell’autono-
mia personale nello svolgimento di una o più funzioni es-
senziali della vita, le modalità di realizzazione di programmi 
di aiuto alla persona, gestiti in forma indiretta, anche me-
diante piani personalizzati per i soggetti che ne facciano 
richiesta, con verifica delle prestazioni erogate e della loro 
efficacia;

 − la Convenzione delle Nazioni Unite sui diritti delle persone 
con disabilità, del 13 dicembre 2006 e ratificata con la leg-
ge 3 marzo 2009, n. 18 ed in particolare l’articolo 19 ricono-
scono il diritto di tutte le persone con disabilità a vivere nel-
la società, con la stessa libertà di scelta delle altre persone, 
e adottano misure efficaci ed adeguate al fine di facilitare 
il godimento da parte delle persone con disabilità di tale 
diritto e la loro piena integrazione e partecipazione nella 
società;

Dato atto che con decreto del Presidente della Repubblica 
del 12 ottobre 2017 è stato adottato il secondo Programma di 
Azione biennale per la promozione dei diritti e l’integrazione 
delle persone con disabilità e, in particolare, la linea di azione 
n. 2 che ha definito le proposte in materia di «Politiche, servizi e 
modelli organizzativi per la vita indipendente e l’inclusione nella 
società»; 

Visto il decreto direttoriale ministeriale n. 808 del 29 dicembre 
2017, registrato alla Corte dei conti in data 13 aprile 2018 reg. 
n. 759, con il quale sono state adottate le Linee Guida per la 
presentazione, da parte delle Regioni e Province Autonome, di 
proposte di adesione al modello di intervento ed è stato quantifi-
cato il numero di Ambiti territoriali per le diverse Regioni e per Re-
gione Lombardia sono n. 25, ove realizzare interventi in materia 
di vita indipendente ed inclusione nella società delle persone 
con disabilità;

Viste le seguenti note a firma del Direttore Generale della Dire-
zione Generale Reddito di autonomia e Inclusione Sociale:

 − note prot. n. J1.2018.0002575 (i° invio) prot. n. J1. 
2018.0002576 ( II° invio)e prot. n. J1.2018.0002577 (III° invio), 
del 5 febbraio 2018 con le quali sono state trasmesse al 
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali le candidature 
degli Ambiti territoriali lombardi pervenute in n. 24 (Berga-
mo, Brescia, Brescia Est, Certosa di Pavia, Cinisello Balsa-
mo, Crema, Cremona, Erba, Garbagnate Milanese, Mila-
no, Monza, Olgiate Comasco, Rozzano, Rho, San Donato, 
Suzzara, Tradate, Valle Sabbia, Valle Seriana, Valle Trompia, 
Varese, Viadana, Vigevano, Vimercate) in possesso delle 
caratteristiche di base richieste dal d.d.m. n. 808/2017 e 
rappresentativi del territorio regionale;

Vista inoltre la disponibilità da parte degli stessi Ambiti a cofi-
nanziare la realizzazione delle iniziative di vita indipendente ed 
inclusione nella società delle persone con disabilità per una 
quota pari al 20% del costo complessivo del progetto;

Visto il decreto direttoriale ministeriale n. 119 del 9 marzo 2018, 
registrato dalla Corte dei Conti il 13 aprile 2018 reg. n. 760, con il 
quale è stato approvato l’elenco degli Ambiti territoriali ammes-
si pari a n. 24 (Bergamo, Brescia, Brescia Est, Certosa di Pavia, 
Cinisello Balsamo, Crema, Cremona, Erba, Garbagnate Milane-
se, Milano, Monza, Olgiate Comasco, Rozzano, Rho, San Donato, 
Suzzara, Tradate, Valle Sabbia, Valle Seriana, Valle Trompia, Vare-
se, Viadana, Vigevano, Vimercate) ed è stato riconosciuto un fi-
nanziamento complessivo di € 1.828.199,20 ai territori lombardi;

Visto il protocollo d’intesa tra il Ministero del Lavoro e delle Poli-
tiche Sociali e Regione Lombardia, parte integrante del presente 

atto (Allegato 1), finalizzato all’implementazione della proposta 
progettuale di Regione Lombardia in materia di vita indipen-
dente e di inclusione nella società delle persone con disabilità, 
nel quale sono regolamentate le procedure di attuazione del 
modello di intervento;

Considerato che il finanziamento di € 1.828.199,20 assegnato 
a Regione Lombardia dal Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali verrà iscritto in appositi capitoli di entrata e di spesa e 
ripartito ai 24 Ambiti coinvolti come di seguito indicato:

AMBITO TERRITORIALE

QUOTA 

FINANZIAMENTO 

MLPS (€)

QUOTA 

COFINANZIAMENTO 

AMBITO (€)

BERGAMO 80.000,00 20.000,00

BRESCIA 80.000,00 20.000,00

BRESCIA EST 36.199,20 9.049,80

CERTOSA DI PAVIA 80.000,00 20.000,00

CINISELLO BALSAMO 80.000,00 20.000,00

CREMA 80.000,00 20.000,00

CREMONA 80.000,00 20.000,00

ERBA 80.000,00 20.000,00

GARBAGNATE MILANESE 80.000,00 20.000,00

MILANO 80.000,00 20.000,00

MONZA 80.000,00 20.000,00

OLGIATE COMACO 80.000,00 20.000,00

ROZZANO 80.000,00 20.000,00

RHO 80.000,00 20.000,00

SAN DONATO 32.000,00 8.000,00

SUZZARA 80.000,00 20.000,00

TRADATE 80.000,00 20.000,00

VALLE SABBIA 80.000,00 20.000,00

VALLE SERIANA 80.000,00 20.000,00

VALLE TROMPIA 80.000,00 20.000,00

VARESE 80.000,00 20.000,00

VIADANA 80.000,00 20.000,00

VIGEVANO 80.000,00 20.000,00

VIMERCATE 80.000,00 20.000,00

TOTALE 1.828.199,20 457.049,80

Ritenuto di dare mandato al Direttore Generale della DG Politi-
che sociali, abitative e disabilità a sottoscrivere il citato Protocol-
lo d’Intesa con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e di 
porre in atto i relativi adempimenti conseguenti;

Richiamato il decreto n. 1 del 29 marzo 2018, ad oggetto «XI 
legislatura – Nomina dei componenti della Giunta regionale» 
che costituisce la Giunta regionale dell’XI Legislatura;

Richiamate la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 e le dd.g.r. relative all’as-
setto organizzativo della XI Legislatura;

Ritenuto di disporre la pubblicazione su Bollettino Ufficiale 
della Regione Lombardia e sul sito internet della Regione Lom-
bardia www.regione.lombardia.it e di demandare alla Direzio-
ne Generale competente la cura dei successivi atti in materia 
di trasparenza e pubblicità ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 
33/2013;

Vagliate e fatte proprie le suddette motivazioni;

All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

per quanto in premessa esplicitato:

1. di approvare e dare mandato al Direttore Generale della 
Direzione Politiche sociali, abitative e disabilità di sottoscrivere il 
Protocollo d’Intesa con il Ministero del Lavoro e delle Politiche So-
ciali finalizzato all’implementazione della proposta progettuale 
in materia di vita indipendente ed inclusione nella società del-
le persone con disabilità per l’anno 2017, parte integrante del 
presente atto (Allegato 1) e di adottare i relativi adempimenti 
conseguenti;

2. di stabilire che il finanziamento di euro 1.828.199,20 asse-
gnato a Regione Lombardia dal Ministero del Lavoro e delle Po-
litiche Sociali verrà iscritto in appositi capitoli di entrata e di spe-
sa e che sarà ripartito agli Ambiti territoriali coinvolti, così come 
analiticamente riportato nella sotto indicata tabella:



Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 128 – Bollettino Ufficiale

AMBITO TERRITORIALE

QUOTA 

FINANZIAMENTO 

MLPS (€)

QUOTA 

COFINANZIAMENTO 

AMBITO (€)

BERGAMO 80.000,00 20.000,00

BRESCIA 80.000,00 20.000,00

BRESCIA EST 36.199,20 9.049,80

CERTOSA DI PAVIA 80.000,00 20.000,00

CINISELLO BALSAMO 80.000,00 20.000,00

CREMA 80.000,00 20.000,00

CREMONA 80.000,00 20.000,00

ERBA 80.000,00 20.000,00

GARBAGNATE MILANESE 80.000,00 20.000,00

MILANO 80.000,00 20.000,00

MONZA 80.000,00 20.000,00

OLGIATE COMASCO 80.000,00 20.000,00

ROZZANO 80.000,00 20.000,00

RHO 80.000,00 20.000,00

SAN DONATO 32.000,00 8.000,00

SUZZARA 80.000,00 20.000,00

TRADATE 80.000,00 20.000,00

VALLE SABBIA 80.000,00 20.000,00

VALLE SERIANA 80.000,00 20.000,00

VALLE TROMPIA 80.000,00 20.000,00

VARESE 80.000,00 20.000,00

VIADANA 80.000,00 20.000,00

VIGEVANO 80.000,00 20.000,00

VIMERCATE 80.000,00 20.000,00

TOTALE 1.828.199,20 457.049,80

3. di prendere atto delle quote di co-finanziamento pari al 
20% del totale del costo complessivo del progetto a carico degli 
Ambiti territoriali, quale contributo alla copertura del costo com-
plessivo dell’iniziativa;

4. di demandare alla competente Direzione Generale i suc-
cessivi provvedimenti di impegno e liquidazione e gli adempi-
menti in materia di trasparenza e di pubblicità ai sensi degli artt. 
26 e 27 del d.lgs. 33/2013;

5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul su Bolletti-
no Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito internet della Re-
gione Lombardia www.regione.lombardia.it.

 Il segretario: Fabrizio De Vecchi

———  ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 129 –

� � � � � � � � � � � � � 	 � 
 � �
 � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � ! " � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � $ � � � � � � � � � % � # � & � � � ' � � � � � �� ( )  * ( ' ( ) + , - . , / + / ) 0 $ & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ( % � 1 1 � � � � 2 � � ! � � � � & � � 3 " � � � � 4 � � 5 � � � � � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � 8 9: � % � ! � � � � : � # ; � � � � �  � � � � ! " � � � � � � � # � � � � � % � ! � � � � $ � � � � � � � � � � � : < = > & ? � � 7 7 � * � � � 4 � � : � # ; � � � � � � ( @ &� � � , + @ , A  * ( ' ( ) + + / + + / + @ / A $ & � � � � � � � � � � � � � � � � � � ( 6 � � � � � � � 5 � � � � � � & 5 � � � � � � � � 6 � � � � � � � � � � � � 5 � � � 7 � � � �6 � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � & � ; � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 & � � 3 " � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � % � ! � � � � 8B C D E C FG H I H J K K J L M N O J P Q R J S T T T U M V W S L X Y J K K J Z [ I \ R N ] J R H I R J I H ^ _ _ I _ ^ N M J \ J H ` ^ ` a J P I ^ M a J K R I a N \ ^ ^ M a J R O J M a ^ J` J R O ^ _ ^ ` N b ^ I H ^ c b d J I H H e I R a V f g \ J a a I \ ^ ` ] N ` ^ _ ^ N M ^ R ^ K [ I R \ I M a ^ � � � ! � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 8G H I H J K K J h i J Q Q R I ^ N f j j S U M V f T g U X H J K K J Z [ I \ R N ] J R H e I ` ` ^ ` a J M _ I U H e ^ M a J K R I _ ^ N M J ` N b ^ I H J J ^ \ ^ R ^ a a ^ \ J H H J ] J R ` N M Jd I M \ ^ b I ] ] I a J c b N ` k b N P J P N \ ^ i ^ b I a I \ I H H I H J K K J f l S \ J H S f P I K K ^ N f j j L U b d J \ J a a I ^ ] R ^ M b ^ ] ^ \ J H H e N R \ ^ M I P J M a N� � # � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � ! � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 8G ^ M ] I R a ^ b N H I R J U H e I R a V W j U b N V S U \ J H H I R ^ b d ^ I P I a I H J K K J f T g m j S U b d J ] R J O J \ J b d J H I n J K ^ N M ^ ] N ` ` N M N ] R N O O J \ J R J U� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � 7 7 � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � &M J ^ H ^ P ^ a ^ \ J H H J ] R N ] R ^ J \ ^ ` ] N M ^ Q ^ H ^ a o \ ^ Q ^ H I M b ^ N p q r U I \ ^ ` b ^ ] H ^ M I R J U I H H N ` b N ] N \ ^ K I R I M a ^ R J ^ H \ ^ R ^ a a N I H H I O ^ a I� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � # � � J M a J J H ^ P ^ a I _ ^ N M J K R I O J \ J H H e I [ a N M N P ^ I ] J R ` N M I H J M J H H N� � � � ! � # � � � � � � " � � � � � s 1 " � 7 � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � & � � � � " � � � � ; � � � # � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � & � � # � � � � � � 4 � �� � � � � 7 7 � 7 � � � � � � � � � ! � � # # � � � � � " � � � � � � � � � � � � � & ! � � � � � � � � 1 � � # � � � � � � � � � � & � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 7 � � �� � � � � � ! ! � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � 1 1 � � � � � � 8G � � * � � � � � 7 � � � � � � � � � = � 7 � � � � t � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 & � � � ? � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � & 1 � � � � �= � u v � � w @ - � � � � # ; � � , + + 0 � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � ! ! � - # � � 7 � , + + x & � ( @ ) 8G ^ M ] I R a ^ b N H I R J U H e I R a ^ b N H N f j \ J H H I R ^ b d ^ I P I a I y N M O J M _ ^ N M J z X { ^ a I ^ M \ ^ ] J M \ J M a J J \ ^ M b H [ ` ^ N M J M J H H I ` N b ^ J a o c | b d J] R J O J \ J b d J X } H ^ ~ a I a ^ � I R a ^ p q r R ^ b N M N ` b N M N ^ H \ ^ R ^ a a N \ ^ a [ a a J H J ] J R ` N M J b N � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 &� � � � � � � � � � � � � ; � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � � � # � � " � � � 1 1 � � � � � � � � � � ! " � � � � � 1 � � � � � 1 � � � � � � � � � � �! � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � 7 � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � �� � � � � � 4 8G � � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � % � � " ; ; � � � � @ , � � � � ; � � , + @ . & � � ! � � � � � � � � � � � � � � � * � � � � � � � * � � � � & � " ; ; � � � � � �� " � � � 6 ( t ( � � � @ , � � � � # ; � � , + @ . � ( , ) x � � � � � � � � � � � � � � � � � � ? � � ! � � # # � � � < 7 � � � � ; � � � � � � � � � � � � � � � # � 7 � � � �� � � � � � � � � � � H e ^ M a J K R I _ ^ N M J \ J H H J ] J R ` N M J b N M \ ^ ` I Q ^ H ^ a o ^ M I a a [ I _ ^ N M J \ J H H I H J K ^ ` H I _ ^ N M J M I _ ^ N M I H J J ^ M a J R M I _ ^ N M I H JI ^ ` J M ` ^ \ J H H e I R a V h U b N V W U \ J H H I b ^ a I a I H J K K J W P I R _ N S T T j U M V f L �

ALLEGATO A



Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 130 – Bollettino Ufficiale

G ^ M ] I R a ^ b N H I R J U H I H ^ M J I \ ^ ^ M a J R O J M a N M V S X � N H ^ a ^ b d J U ` J R O ^ 7 � � # � � � � � � � � ! � � � 7 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �H e ^ M b H [ ` ^ N M J M J H H I ` N b ^ J a o c \ J H R ^ b d ^ I P I a N � R N K R I P P I \ ^ � _ ^ N M J �� � � D C � 9 � � E �G � � � � � � � 5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � 3 " � � � � 4 � � < # # � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � # ; � � � � � � � � & � � # � � � � � � � � � # � � � � � �\ ^ b N M a R I ` a N I H H I ] N O J R a o J I H H e J ` b H [ ` ^ N M J ` N b ^ I H J U ` N M N I a a R ^ Q [ ^ a J H J i [ M _ ^ N M ^ \ ^ � [ a N R ^ a o \ ^ } J ` a ^ N M J J \ ^ � [ a N R ^ a o\ ^ y J R a ^ i ^ b I _ ^ N M J \ J H � � � X � M b H [ ` ^ N M J c � ~ � S T f g G , + , + � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � ! � � # # � 7 � � � � &! � � � � � � � & � � � " � 7 � � � � & � � � � � � � � � � 7 � � � � & # � � � � � � � ! ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � # # � 8G ^ H � R N K R I P P I � ] J R I a ^ O N � I _ ^ N M I H J X � M b H [ ` ^ N M J c z \ ^ ` J K [ ^ a N I M b d J � � � � M b H [ ` ^ N M J | U I ] ] R N O I a N b N M � J b ^ ` ^ N M J� � � � � * � # # � � � � � � � *  , + @ A $ @ + @ - + � � � @ . � � � � # ; � � , + @ A & � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � : � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � �� � � � � � �  � � � � ! " � � � � � � � � � : ? � $ G 5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � 8G � � � � � � � � � � � � � & � � � � � 1 � � � � � � 4 � � � � � � � � � � 4 � � � � J ] R N K J a a I _ ^ N M ^ ] J R H e ^ P ] H J P J M a I _ ^ N M J \ J H H J Y ^ M J J K [ ^ \ I � � � � � � � �� � � 5 ( 5 ( 6 ( � ( ) + ) � � � , x � � � � # ; � � , + @ . & ` N M N b N J R J M a ^ b N M Z [ J H H J ] R J O ^ ` a J \ I H H e � ` ` J W \ J H � � � X � M b H [ ` ^ N M J c Ub d J ] R J O J \ J ^ H ` N ` a J K M N I H H I R J I H ^ _ _ I _ ^ N M J \ ^ X ~ ^ ` a J P ^ J P N \ J H H ^ \ ^ � M a J R O J M a N ` N b ^ I H J c U ] R ^ N R ^ a o \ ^ ^ M O J ` a ^ P J M a Nj ^ U X Y � ^ M b H [ ` ^ N M J I a a ^ O I U I M b d J ] J R ] R N P [ N O J R J H J ] I R ^ N ] ] N R a [ M ^ a o J H I ] I R a J b ^ ] I _ ^ N M J I a a ^ O I U J P ^ K H ^ N R I R JH � N b b [ ] I Q ^ H ^ a o c U J N Q ^ J a a ^ O N ` ] J b ^ i ^ b N j V f V g X ~ ] J R ^ P J M a I _ ^ N M J \ ^ I H b [ M ^ ] R N K J a a ^ \ ^ ^ M M N O I _ ^ N M J ` N b ^ I H J ` N a a N ] N ` a ^� � � � " � � 7 � � � � � � � # � � � � �  � � � � � ; � � # � � � � � � � # � � � � � � � ! � � � � � � � � 1 � � � " � � � $ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � (Y e ^ M a J M a N � Z [ J H H N \ ^ I b b N P ] I K M I R J J ` N ` a J M J R J [ M M [ P J R N H ^ P ^ a I a N \ ^ ` ^ ` a J P ^ a J R R ^ a N R ^ I H ^ b d J \ ^ P N ` a R ^ M N \ ^ O N H J R� � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � 7 � � � � � � � � � � ! " � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � ! � � � � � � � � � # " � � � 4  � �� � � # � � � � � � � � 1 � � � # � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 $ ( : � � 7 � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � # � � � ! � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � ! ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � a J b ^ ] I _ ^ N M J \ J ^ b ^ a a I \ ^ M ^ c �G � � � � � � � & � � � � � # � � � � � � 4 � � � � � � 7 � � � � � � � � � � ! � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � ! � � � " � � �] R J O ^ ` a J ] J R H e ^ P ] H J P J M a I _ ^ N M J \ J H H J � " � � � � � � : � � � � ! " � � � � � � � � � # � � � � ; � � � � � � 3 " � � � � � � � � � � � � � � � ? > =X � M b H [ ` ^ N M J c 8G � � � � � � � � � , . � � � � # ; � � , + @ . � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 ? * � � � � � � � � � � � � � ' � � � � � � � � � � � � � " � � � " 1 1 � � � � � 7 �R J H I a ^ O N I H H e I M M [ I H ^ a o S T f � U R J K ^ ` a R I a N ] R J ` ` N H I y N R a J \ J ^ y N M a ^ ^ M \ I a I S j � � � � # ; � � , + @ . & � � � � ( , A , ) 8G b d J H e I R a V W U b N P P I @ & � � � � " � � � � � � 5 ? * � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � 3 " � � � � � � ' � � � � � � � � � � � �� " � � � " 1 1 � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � 1 � � � � 7 � � � � & � � � " � � # # � � � � � � � �f h P ^ H ^ N M ^ \ ^ J [ R N U I _ ^ N M ^ \ ^ M I a [ R I ` ] J R ^ P J M a I H J O N H a J I H H e I a a [ I _ ^ � � � � � � � � � � � � � ? � � ! � � # # � � � � 7 � � � � ; � � � � � � �] J R H I ] R N P N _ ^ N M J \ J ^ \ ^ R ^ a a ^ J H e ^ M a J K R I _ ^ N M J \ J H H J ] J R ` N M J b N M \ ^ ` I Q ^ H ^ a o �G � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � , x � � � � # ; � � , + @ . � ( ) + ) & � � ! � � � � � � � � � � � � * � � � � � � � * � � � � � � � � � � @ - � � � � � � , + @ )� � � ( . / x & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � : � � � � 6 " � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � ! � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 8G � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � x # � � 7 � , + @ ) � ( @ @ x & � � ! � � � � � � � � � � � � * � � � � � � � * � � � � � � � � � � @ - � � � � � � , + @ )� � � ( . 0 + & � ` a I a N I ] ] R N O I a N H e J H J M b N \ J K H ^ I P Q ^ a ^ a J R R ^ a N R ^ I H ^ I P P J ` ` ^ I H i ^ M I M _ ^ I P J M a N M I _ ^ N M I H J U M N M b d �H e J H J M b N \ J ^ ] R N K J a a ^ R J K ^ N M I H ^ [ M ^ b ^ I P P J ` ` ^ I H i ^ M I M _ ^ I P J M a N M I _ ^ N M I H J I ^ ` J M ` ^ \ J H � J b R J a N \ J H � ^ R J a a N R J6 � � � � � � � � ( ) + ) � � � , x � � � � # ; � � , + @ . 8G � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � x # � � 7 � , + @ ) � ( @ , + & � � ! � � � � � � � � � � � � * � � � � � � � * � � � � � � � � � � @ - � � � � � �, + @ ) � � � ( . 0 @ & � � � � � � � " � � � � 7 7 � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � & � " � � � ; � � � � � 3 " � � � � � � � � � � � � � � � � 5 ( 5 ( 6 ( @ @ x � , + @ ) & � � �" � � # � � � � � � � # � � � � � � � � � � @ / # � � � � � � � � � " � �  3 " � � � � � � # � � � � � � � + + $ 8G � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � & � � � � � 1 � � � # � � � � � � � � � � " � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � ! � � � �� � � � � � � � � � - / - ) � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8G � � � � � � � � � � � � � � � � � � % � ! � � � � : � # ; � � � � � � � � " � � � � � � � � � � ! � � � � � # # � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �5 ( 5 ( 6 ( � @ @ x � , + @ ) � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � % � ! � � � � � � � � � � � � � � �� � # � � � � � � � � # � � � � � � � " � � @ ( ) , ) ( @ x x & , + 8G � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � 7 � � � � � � � � � # " � � � � � � � � � � � 1 � � � # � � � �� � � � � � 1 � � # � � 4 � � � � � � � ! � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � # � � " � � � � � � � � # � � � � # � � � 1 � � � � � � � � ! " � � � � � � " � � � � 7 7 � 7 � � � �# � � � � � � � � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � � " 7 � � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � 8



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 131 –

B C D E C � � � � 9G H I H J K K J W f \ ^ b J P Q R J S T T j U M V f j l U R J b I M a J X Y J K K J \ ^ b N M a I Q ^ H ^ a o J i ^ M I M _ I ] [ Q Q H ^ b I c �G H I H J K K J f f \ ^ b J P Q R J S T f l U M V S W S U R J b I M a J X � ^ ` ] N ` ^ _ ^ N M ^ ] J R H I i N R P I _ ^ N M J \ J H Q ^ H I M b ^ N I M M [ I H J J ] H [ R ^ J M M I H J\ J H H N ~ a I a N c z H J K K J � � � � � ; � � � � 4 , + @ . $ 8G ^ H \ J b R J a N \ J H � ^ M ^ ` a R N \ J H H e J b N M N P ^ I J \ J H H J i ^ M I M _ J M V f T S T l h \ J H S � \ ^ b J P Q R J S T f l U b N M b J R M J M a J H IR ^ ] I R a ^ _ ^ N M J ^ M b I ] ^ a N H ^ \ J H H J [ M ^ a o \ ^ O N a N ] I R H I P J M a I R J R J H I a ^ O J I H Q ^ H I M b ^ N \ ^ ] R J O ^ ` ^ N M J \ J H H N ~ a I a N ] J R H e I M M N1 � � � � 7 � � � � � , + @ . � � & � � � � � � � � � � � � � & � � 2 � ; � � � � A 8G b d J U ` [ H H I Q I ` J \ J H � V � V \ ^ b [ ^ I H ] [ M a N ] R J b J \ J M a J U I H H I � ^ R J _ ^ N M J K J M J R I H J ] J R H e ^ M b H [ ` ^ N M J J H J ] N H ^ a ^ b d J� � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � � ! � � � � � � � � � � * 5 % x � � � 3 " � � � 1 � � � � � � � � � � � ( - / - ) ? 6 @ 8G � � 5 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � : � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � & � � � + @ � + , � , + @ . & � J K ^ ` a R I a N \ I H H e � V y V � V U ^ M \ I a IT l m T S m S T f � I H M V L S U b d J I ` ` J K M I H J R ^ ` N R ` J i ^ M I M _ ^ I R ^ J ] J R H e I M M N S T f � U I ^ \ ^ R ^ K J M a ^ \ J K H ^ � i i ^ b ^ � ^ R ^ K J M _ ^ I H ^ \ ^� � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � : � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � ; " � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � 4� � � � � � � � � � � � � � ; � � � � � � � � � � � � � � 2 � ; � � � � A � � � " � 1 � � � � � � � � * 5 % x � � ^ R J _ ^ N M J K J M J R I H J ] J R H e ^ M b H [ ` ^ N M J U J H J� � � � � � � � � � � � � � � � 8G � � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � @ / � � � � � # ; � � , + @ . � ( @ A . & � " ; ; � � � � � � � � � � � 6 � 7 7 � � � � t 1 1 � � � � � � � ( , A + � � � @ - � � � � ; � � , + @ . &b d J d I \ J a J R P ^ M I a N H e ^ ` a ^ a [ _ ^ N M J \ J H H I � ^ R J _ ^ N M J } J M J R I H J ] J R H I H N a a I I H H I ] N O J R a o J ] J R H I ] R N K R I P P I _ ^ N M J` N b ^ I H J J H I b N M a J ` a [ I H J ` N ] ] R J ` ` ^ N M J \ J H H I � ^ R J _ ^ N M J K J M J R I H J ] J R H e ^ M b H [ ` ^ N M J J H J ] N H � � � � � � � � � � � � � 8G � � 5 ( ? ( * ( � ( � � � @ / � � � � # ; � � , + @ . & � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � @ , ! � � � � � � , + @ ) � � � ( @ @ 0 & � � � � �Z [ I H J � ` a I a N b N M i J R ^ a N H e ^ M b I R ^ b N \ ^ � ^ R J a a N R J } J M J R I H J \ J H H I � ^ R J _ ^ N M J } J M J R I H J ] J R H I H N a a I I H H I ] N O J R a o J ] J R� � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � ( % � 1 1 � � � � � � � � � � � 2 � � ! � � � � 8G ^ H � J b R J a N \ J H � ^ M ^ ` a R N \ J H H I O N R N J \ J H H J ] N H ^ a ^ b d J ` N b ^ I H ^ \ J H l \ ^ b J P Q R J S T f � U R J b I M a J X ^ M \ ^ O ^ \ [ I _ ^ N M J \ J H H J[ M ^ a o N R K I M ^ _ _ I a ^ O J \ ^ H ^ O J H H N \ ^ R ^ K J M _ ^ I H J M N M K J M J R I H J M J H H e I P Q ^ a N \ J H ` J K R J a I R ^ I a N K J M J R I H J � � � � � � � � � � 7 � � � �K J M J R I H ^ c U R J K ^ ` a R I a N \ I H H I y N R a J \ J ^ b N M a ^ ^ H S j m f S m S T f � I H M V S g f j J ] [ Q Q H ^ b I a N ` [ H H I } V � V M V S T \ J H S h m T f m S T f L �G � � 1 � � � & � � � � ! ! � � ( , A @ � � � . � ! � � � � @ x x + & � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � " ; ; � � � � �� # # � � � � � � � 7 � � � � 8 D C � � � B C 9 � 9 � � � � E � D 9 � � 9� � � � �   ¡   ¢£ � ¤ ¤ ¥ � �   ¥ ¦ § � ¨ � ¨ ¦ ¥ ¡ © �   �   �   ¡ ¡   ª@ ( � H ] R J ` J M a J � R N a N b N H H N � i ^ M I H ^ _ _ I a N I H H e I a a ^ O I _ ^ N M J J \ ^ P ] H J P J M a I _ ^ N M J \ J H H I ] R N ] N ` a I ] R N K J a a [ I H J \ J H H I% � ! � � � � : � # ; � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 &I P P J ` ` I I i ^ M I M _ ^ I P J M a N \ I H H e I R a ^ b N H N f \ J H \ J b R J a N \ ^ R J a a N R ^ I H J M V f f j \ J H j P I R _ N S T f L b ^ a I a N ^ M ] R J P J ` ` I Ub N P J ^ M \ ^ O ^ \ [ I a I M J H H e J H J M b N \ ^ b [ ^ I H H I « I Q J H H I � \ J H ` [ \ \ J a a N \ J b R J a N V, ( : � � " � � � � � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � # � � � @ , � � � � � � � � � � � � � � � # " � � � � 7 � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � 4 � � � � � � �� � � � � % � ! � � � � � � � " � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � - & � � # # � @ (� � � � �   ¡   ¬£ C ­ © ¥ ¤ ® � ¦ ¥ ¡ ¡ ¨ � ¥ ¤ �   ® ¥ ª@ ( Y I n J K ^ N M J ` ^ ^ P ] J K M I I ` O N H K J R J H J I a a ^ O ^ a o \ ^ b [ ^ I H H e I R a V f M J H R ^ ` ] J a a N \ J K H ^ N ; � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � & � � � � � �� � � � � # � � & � � � � � # � � � � � � 4 � � ! � � � 7 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � # � � � � � # � (, ( ? � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � " � � � � � # # � � � � � � � � � � � & � � % � ! � � � � " � � � � 7 7 � � � � � � � � � ; " � � � � � " �I H H e I R a ^ b N H N h \ J H ] R J ` J � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � � " � 3 " � � � � � � � � � � � # � � �



Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 132 – Bollettino Ufficiale

� � , + ¯ � � � � � � � � � � � � � � ( = � � � � # # � � � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; " 7 � � � � � � � � � " � � � � � � � � � 3 " � � � �� � � � � � � � � � � � " � � � - ) � � � � � � � � � � � # � � � : � � � � 6 " � � � � � � , x � � � � # ; � � , + @ . (� � � � �   ¡   °£ ±   ¦ ¨ ¡ � � ² ¦ � � ¥ ¨ ¡ � ³ ³ ¨ ³ �   ® ¥ ª@ ( Y I n J K ^ N M J ` ^ ^ P ] J K M I I \ I R J b N P [ M ^ b I _ ^ N M J \ J H H e J i i J a a ^ O N I O O ^ N \ J H H J I a a ^ O ^ a o U I H H I � ^ R J _ ^ N M J } J M J R I H J ] J R� � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � : � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � �I H H e ^ M \ ^ R ^ _ _ N \ ^ ] N ` a I J H J a a R N M ^ b I b J R � � 1 � � � � �  ? ´ * $ � ! � � � � " � � � � � ( � � � � � � � � � / µ � � � ( � � � � � � ( ! � � ( � � ( 2 � � �b N P [ M ^ b I _ ^ N M J � ^ M N K M ^ b I ` N ` [ Q N R \ ^ M I a I I H H e J ` ^ a N ] N ` ^ a ^ O N \ J H H I J O J M a [ I H J ^ M a J R H N b [ _ ^ N M J i R I ^ H � ^ M ^ ` � � � � � � �% � ! � � � � � � � � � � � 3 " � � � � � � � � � � � � � � � " � � � A ) � � � � � � � � � � � # � � � : � � � � 6 " � � � � � � � ¶ � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � # # �` [ b b J ` ` ^ O N V Y e I O O ^ N \ J H H J I a a ^ O ^ a o U ^ M ] I R a ^ b N H I R J U ] [ · ] R J b J \ J R J H I b d ^ [ ` [ R I \ J H H I i I ` J \ ^ ^ M a J R H N b [ _ ^ N M J U� � � � � � � � & � " � � � � � � & � � � � � � � � � � � � % � ! � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � 7 � � � �� � 1 � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � (S V � J R [ M I P ^ K H ^ N R J J ` J b [ _ ^ N M J \ J H � R N a N b N H H N \ e ^ M a J ` I U ^ H � ^ M ^ ` a J R N ] [ · R ^ b d ^ J \ J R J N I [ a N R ^ _ _ I R J U J M a R N ^ H H ^ P ^ a JP I ` ` ^ P N \ J H H e ^ P ] N R a N \ ^ b [ ^ I H H e I R a V h \ J � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � ! � � � " � � � � " � � � � � � � � � # � � � � � � � # � ! ! � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � ; " � � � � 7 � � � � � � ( � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � � # �� � � " � � � A ) � � � � � � � � � � � : � � � � 6 " � � � � � � " � � � � � � ; � � � � � � � � � � � � 0 + ! � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � 1 � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � ! � � � # ; � � � " � � � � � � � � # � � � 1 � � � � � � � � � � � ! � � 7 � � � � � � � � � � � 7 � � � � � �� � � ! � � � " � � � & � � � � � � � ! � � � � � � % � ! � � � � & � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � 4 � � # � ! � � � � � 1 � � � � � � � # � � � � � � 4 � � � � � � � 7 7 � 7 � � � �� � � # � � � # � � � � 7 � � � � � � � � � � ! � � � � & � � � � � � � � � � " � � � � " � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � ! � � � # ; � � � � # # � � � � �i ^ M I M _ ^ I P J M a N V � O J M a [ I H ^ P N \ ^ i ^ b d J \ J O N M N b N P [ M Z [ J J ` ` J R J I \ N a a I a J \ e ^ M a J ` I b N M H I n J K ^ N M J V- ( : � % � ! � � � � � � � # � � ! � � & � � � � � � ¶ & � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � " � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � # � � �\ I H H e ^ M ^ _ ^ N \ J H H J I a a ^ O ^ a o U ] R J O ^ I O J R ^ i ^ b I \ J H H e J i i J a a ^ O N [ a ^ H ^ _ _ N \ ^ I H P J M N ^ H � h ¸ \ J H H I ` N P P I J R N K I a I I H H e I O O ^ N \ J H H J� � � � � � � 4 & � � � � � � " � � � � � � 7 � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � ! � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � � # � � � � � � � � � � � � � " # � � � � 7 � � � � � � � � � � � � 1 � � � 1 � � � � � � ! � " � � � 1 � � � � � � � � � � � �` ] J ` J ` N ` a J M [ a J ] J R H e ^ M a J R N I P P N M a I R J \ J H i ^ M I M _ ^ I P J M a N � � � � � � 3 " � � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � (� � � � �   ¡   ¹£ �   ­ ­ � º º �   ® ¥ ¦ � B ¨ ¡ § � ¨ ³ �   ® ¥ ª@ ( * � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � � � � " � � � " � � * � # # � � � � � � � � � » � � " � � 7 � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � 1 � � �� # � � � � � � � ! ! � � � � 1 � � � � � � � � � � 3 " � � � 7 � � � � � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � 4 � � � " � � � � " � � � � � � � � � � � ( 0 (, ( < � � � * � # # � � � � � � � � � � " � � � � � # # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � 1 � � � � � ¼� $ H I b N M i N R P ^ a o \ J H H J I a a ^ O ^ a o R J I H ^ _ _ I a J I H H J ] R J O ^ ` ^ N M ^ \ J H ] R J ` J M a J � R N a N b N H H N \ e ^ M a J ` I �; $ � � � � � ! � " � � 4 � � � � � � � � " # � � � � 7 � � � � ! � " � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � % � ! � � � � 8� $ � � � � � � 7 � � � � � " � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � ! � � � " � � � (� � � � �   ¡   ½£ C ­ ©   � �   ¥ ¦ ¥ º   ® ¥ �   � ¨ § ³ �   ® ¨ ¡ ¥ ªf V � J R H N ` O N H K ^ P J M a N \ J H H J I a a ^ O ^ a o \ ^ b [ ^ I H ] R J ` J M a J � R N a N b N H H N \ e ^ M a J ` I U O ^ J M J ] I a a [ ^ a N [ M b N M a R � ; " � �� � # � � � � � � � � � � � � � ´ " � � @ ( ) , ) ( @ x x & , +  " � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � , + $ & � � � ¶ � � # �` ] J b ^ i ^ b I a N M J H H e J H J M b N \ ^ b [ ^ I H H e I R a ^ b N H N f \ J H \ J b R J a N \ ^ R J a a N R ^ I H J M V f S T \ J H j P I R _ N S T f L U b ^ a I a N ^ M ] R J P J ` ` I (S V Y I n J K ^ N M J O ^ J M J J ` N M J R I a I \ I H ] R J ` a I R J b I [ _ ^ N M J I ^ ` J M ` ^ \ J H H e I R a V h g \ J H n J K N H I P J M a N ] J RH e � P P ^ M ^ ` a R I _ ^ N M J \ J H ] I a R ^ P N M ^ N J H I b N M a I Q ^ H ^ a o K J M J R I H J \ J H H N ~ a I a N VW V Y � N M J R J I b I R ^ b N \ J H � ^ M ^ ` a J R N K R I O J R o ` [ H b I ] V W h W L X � N M \ N ] J R H J M N M I [ a N ` [ i i ^ b ^ J M _ J cg V � ^ i ^ M ^ \ J H H I R J M \ ^ b N M a I _ ^ N M J ` [ H H e [ a ^ H ^ _ _ N \ J H b N M a R ^ Q [ a N \ ^ b [ ^ I H ] R ^ P N b N P P I \ J H ] R J ` J M a J I R a ^ b N H N U O J R R I M M N� � � � � " � � � # # � � � � ; � � � " � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ¼



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 133 –

� � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � ! � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � 8� � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � # � � � � � � � � � ! � � � � 8� � � � � � � " � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � ! � � � # ; � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � % � ! � � � � &� � � � # � � ! � � � � � � � � � � � ^ M J M a ^ I a a ^ \ J H H I n J K ^ N M J I a a J ` a I M a ^ H e I O O J M [ a I J R N K I _ ^ N M J \ J ^ i N M \ ^ I K H ^ I P Q ^ a ^� � � � � � � � � � � � (= � � � � � � � � � ! � � � � � � � # # � � � � ; � � � � � � � ! " � � � � � � � � � ¼� � � � � � ; " � � � � � � � " � � 3 " � � � � � � � � � � � �  � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � $ & � � � � � � & ; � � �� " � � � N H ^ U I a a R J _ _ I a [ R J \ ^ ] R N ] R ^ J a o \ J H H I n J K ^ N M J N \ J H H e � P Q ^ a N U J a b V �� # # � � � � # � � � � � � ; � � � � � � � � � � � � ( � � � � �   ¡   ¾£ ±   ¦ ¨ ¡ � � ² ¦ � ¡ � ¿ § � ¦ ¨ ³ �   ® ¥ ª@ ( � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � 3 " � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � # � � � # � � � � # � � � � � � 3 " � � � � �� � � � � � � � � 7 � � � � � ] R N ] R ^ N b I R ^ b N \ ^ b [ ^ I H H e I R a ^ b N H N h U b N P P I f U \ J H ] R J ` J M a J ] R N a N b N H H N V, ( < � � � � � � � � � � " � � � / + � � � � � : � � � � 6 " � � � , x � � � � # ; � � , + @ . & � � � � # # � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � / & � � �� � ! ! � � � � � � � » < � � � � � � � � � ! � � � � � � ( @ � - � � � 5 ? % � ( 0 - - � . , � � " � � � � � � � � # � � � 1 � � � 7 � � � � � � � � � � ! � � 7 � � � � & � � � 4� � � � � � � � � � � & � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � � & # � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � " � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4� � � � � � � � � � 1 � " � � � 1 � � � � ( � � � � � � � � � � � � � � - + , 0 )  � À < = � 2 , @ Á + @ + + + + - , A / @ - x - + + + - + , 0 ) $ � � � � � � � � � � � � � % � ! � � � �: � # ; � � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " ; � � � � � � � � � � � � � " � ! � � � � � ! � � � � &� � � � � � � * t ?  * � � � � � t � � � � � � ? � � ! � � � � $ � ) x 5 @ / + + @ + + + + + / & � � � � � � � � � � � ! " � � � � # � � � � � � 4 ¼� $ � � / + ¯ � � � 1 � � � � 7 � � # � � � � � � � � � � � � � � � � ! " � � � � � � � # " � � � � 7 � � � � � J H H I n J K ^ N M J ^ M \ ^ b I M a J H e J i i J a a ^ O N I O O ^ N \ J H H JI a a ^ O ^ a o V Y I n J K ^ N M J ` ^ ^ P ] J K M I I a R I ` P J a a J R J I a a J ` a I _ ^ N M J \ J H H e I O O J M [ a I R ^ b J _ ^ N M J \ J ^ i N M \ ^ �Q | ^ H W T ¸ \ J H i ^ M I M _ ^ I P J M a N I b b N R \ I a N U ] R J O ^ I ] N ` ^ a ^ O I \ J a J R P ^ M I _ ^ N M J \ J H H I y N P P ^ ` ` ^ N M J \ ^ b [ ^ I H H e I R a V g U I H H I� � � � � � � � 7 � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � " � � � � " � � � / + � � � � � � � � � � � : � � � � 6 " � � � � � � � ! " � � � � � � � � � � � � 1 � � �\ J H H e J i i J a a ^ O N [ a ^ H ^ _ _ N \ ^ I H P J M N ^ H � h ¸ \ J H H I ` N P P I J R N K I a I I H H e I O O ^ N \ J H H J I a a ^ O ^ a o V� $ � � , + ¯ & � � � # " � 3 " � � � � � � � � & � � � � � � � � � � � � � � \ J a J R P ^ M I _ ^ N M J \ J H H I y N P P ^ ` ` ^ N M J \ ^ b [ ^ I H H e I R a V g \ J H ] R J ` J M a J� � � � � � � � � � & � � � � � " � � � � � & � " � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 " � � � 7 � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � �� � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � � # � � � � � � � � � � � � � " # � � � � 7 � � � � � � � � � �I ^ i ^ M ^ i ^ ` b I H ^ K ^ [ ` a ^ i ^ b I a ^ O J \ J H H J ` ] J ` J ` N ` a J M [ a J ] J R H e ^ M a J R N I P P N M a I R J \ J H i ^ M I M _ ^ I P J M a N � � � � � � 3 " � � � � �� � 1 � � � � 7 � � # � � � � (� e ^ M a J ` I b N M H I n J K ^ N M J J b N M [ M ] R J I O O ^ ` N \ ^ I H P J M N f h K ^ N R M ^ U H I � ^ R J _ ^ N M J } J M J R I H J ] J R H I H N a a I I H H I � � � � � � 4� � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � # � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � 7 � # � � � �� � � � � � � � � (- ( � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 " � � � 7 � � � � � � � � � ! � # � � � � � � � � � # � � � � � � � � � " � � � � �� # � " � � ; � � � � � � � � � � � � � & # � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! ! � & � # # � � � � � � � � � � � G � � � � � ; � � � � � � � " � � � � � # � � � � ; � � � � � � � � � � (� � � � �   ¡   Â£ C ® ¨ ¦ ¥ ­ © � ­ ¥ ® � � ¥ © ¥ ® ¨ ¡ � ª@ ( � � � � � � � � ! � � � � � � � � � # � � # � � � � � � � � � % � ! � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � " � � � � � � � � � � � � � ; " � � � � � � � � � � (, ( : Ã � � � � � # � � # � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � ! " � � � � � � � � � � � � � 7 � ¼� $ # � � � � � 7 � � � � � ! � � � 7 7 � 7 � � � � � � � � � � � � � ! � " � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � � 7 7 � 7 � � � � � � � � � � ! � � � � 8; $ � � � 7 � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � " � � 7 � � � � H e I M \ I P J M a N \ J H� � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � (- ( : � 5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � % � ! � � � �� Ã � � � � � # � � # � � � � � � � � � A + ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 1 � � � � � � � � � � � � � � � � � &



Serie Ordinaria n. 29 - Venerdì 20 luglio 2018

– 134 – Bollettino Ufficiale

� � � � � � � � � � " � � � � � � � � @ + ! � � � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � " 7 � � � � & � � � � � � � � 3 " � � � � � 5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � � � # � � � � # � � � � � � � (� � � � �   ¡   Ä£ � ¥ º ©   ® º ¨ Å � ¡ � � ² ª@ ( : � % � ! � � � � � � � # � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! ! � � � � � � � ! � � � # � � � � � � ! � � � � ( � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � ; � � � � � � � � � � � " � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � 1 1 � � � " � � � � � # � � �� � � � � � 1 � � # � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � (, ( : � % � ! � � � � � � � # � � ! � � & � � � � � � � ! " � � 7 � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 " � � � � � � � � � � � � & � 7 � � � � & � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4 � � � � � � � � � � � � % � ! � � � � � � � � � � (� � � � �   ¡   Æ£ 9 Ç Ç � � ¨ � � ¨ ¥ ­   ¦ � Ç � � È ¥ ªf V � H ] R J ` J M a J � R N a N b N H H N \ e � M a J ` I � J i i ^ b I b J M J ^ � � � 1 � � � � � � � � � � % � ! � � � � & � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � � � � � �� Ã � � � � � � � 7 � � � � � � ! � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! " � � � � � # � � ! � � � � � � � � � � � � ( � � � � � � � � � � � � � � 4 � # # � � � � � �� � 1 � � # � 7 � � � � � � 3 " � � � � � � � � � 7 � � � � � � � # � � � � � � � � � � % � ! � � � � � � � � � " # � � � ! � � � � � # � � # � � � � � � � ¶ � � # � � � � � � � � �� � � � Ã � � � ( @ � � � � � � � � � � � � � � � (S V � O J M a [ I H ^ P N \ ^ i ^ b d J I H ] R J ` J M a J � R N a N b N H H N \ e � M a J ` I \ J O N M N J ` ` J R J b N M b N R \ I a J a R I H J ] I R a ^ V � J R N K M ^� " � � � � 7 7 � 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � ( � � � � � � 1 � � � �: � " � � � � � & � � � � ! � � � � � � � � � ( 5 � � ( » � � � � � 5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � ( � � � � �   ¡   ¢ É£ � ¡ ¨ § º   ¡ ¨ �   ­ © �   ­ � º º   � � ¨ ª@ ( ? � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 & � � � � � � � � � � 7 � � � � & � � � � " 7 � � � � � � � � � � " 7 � � � �� � � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � & � � � � " � � � � � � # � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " 7 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � & � � � 4 � � # � � � � � � � � � � � �J ` b H [ ` ^ O I ^ H � N R N \ ^ n N P I I ^ ` J M ` ^ \ J H H e I R a V f h \ J H H I H J K K J � I K N ` a N f j j T M V S g f V� � � � � � � � � � � � � � & � � � � � & � � M i J R P I a N J i ^ R P I a N \ ^ K ^ a I H P J M a J U � ` a ^ ] [ H I a N M J H H e ^ M a J R J ` ` J ] [ Q Q H ^ b N J H e J O J M a [ I H JR J K ^ ` a R I _ ^ N M J ` [ ] [ Q Q H ^ b ^ R J K ^ ` a R ^ U ] J R ^ H b I ` N \ e [ ` N U ` I R o I b I R ^ b N \ J H H I ] I R a J b d J H I R ^ b d ^ J \ J V� � � � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � # � � � � � � @ + � � � � � � � � (% � ! � � � � : � # ; � � � � �5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � ? � � � � � � � � � � � � � � � &� ; � � � � � � � � � � � � ; � � � � 4� : 5 � % ´ 2 2 > % ´ 6 ´ = ´ % < : ´ � : 5 � % ´ 2 2 > % ´ 6 ´ = ´ % < : ´6 � � � � � � � 5 � � � � � � % � 1 1 � � � � 2 � � ! � � � �Ê Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ Ë Ò Ó Ô Î Õ Ñ Ë Ö Ó × Ó Ñ Õ Ø Î Ï Ð Ñ Ï Õ Ó Ù Ï Ð Ù Ó Ö Ï × Ø Ó Õ Ô Ñ Ó Ì Ë Ø Ó Ú Û Ï Ú Ü Ö Ï Ø Ö Ý Ø × Ù Ý Þ Î Õ Ô ß Ë Ú Û Û à á Ð Ý â Ú Ý
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �5 � � � 7 � � � � 6 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � 4 � � � � � � � � � ! � � # # � 7 � � � �� � � � � � �


